
 
Zarządzenie Nr 15/2018 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu                         

z dnia 02 lipca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1/2015 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 7 stycznia 2015 r. w sprawie wprowadzenia 

Instrukcji kancelaryjnej, Jednolitego rzeczowego wykazu akt, Instrukcji w sprawie 

organizacji i działania składnicy akt w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 
 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach z dnia    

14 lipca 1983 r. (tekst jednolity Dz. U. 2018, poz. 217 z późn. zm.) oraz § 7 Statutu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu w porozumieniu z Dyrektorem Archiwum 

Państwowego w Opolu zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. W załączniku nr 2 „Jednolity Rzeczowy Wykaz Akt Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu” wprowadza się następujące zmiany: 
 

po klasie 544 dodaje się klasę 545 w brzmieniu: 

 

  545  Świadczenie „Dobry Start” B10  

 

 

§ 2. 1. Przepisy zarządzenia mają zastosowanie do dokumentacji powstającej i napływającej do 

Ośrodka od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Odpowiedzialność i nadzór za prawidłową realizację niniejszego Zarządzenia ponosi 

kierownik działu realizujący świadczenie. 
 

§ 4. Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z treścią zarządzenia podległych 

pracowników. 
 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji na podmiotowej stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Kędzierzyn-Koźle i wchodzi w życie od dnia 

1 lipca 2018 roku. 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 


